
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 

societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 

Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 

Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI ACORD CADRU / CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE 

LUCRARI 

 

Data anuntului de atribuire: 15.01.2020 

 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova. 

 

2. Obiectul achizitiei: Proiectare, DDE ,As Built si executie Modernizare statie de 
trasnformare 110/6KV Textila, judetul Arges 
 

3. Data atribuirii contractului: 15.01.2020 

 

4. Numarul de oferte primite: 3 

 

5. Valoare contract: 4.439.000 lei fara TVA 

 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial: 

ADREM ENGINEERING  S.R.L., cu sediul social în Bucuresti, Aleea Alexandru 20A, biroul nr. 4, 
etaj 1, Sector 1, telefon: 0212335920/21, fax: 021/2335982,  înregistratã la Registrul Comertului 
sub nr. J40/8354/2013, cod de înregistrare fiscalã RO 31954525, cont bancar 

RO73BACX0000000872527001 deschis la Unicredit Tiriac Bank – Filiala Rosseti, reprezentatã 

legal prin Corneliu Bodea - CEO. 
 


